

### MAPA DE ADJUDICAÇÃO

**PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N.º 016/2017 - PROCESSO N.º 5.378/2017**  
**EMITIDO EM: 02/06/2017**

**FIRMA: Metinox 2004 Comercial Ltda.-EPP**

ITEM	QDE	UND	DISCRIMINAÇÃO	V. UNIT EM R\$	V. TOTAL EM R\$	MARCA
8	800	Unid	Braços de luz 1,00 m - com luminária	R\$ 26,40	R\$ 21.120,00	REAL VIDA
19	20	Unid	Cantoneira 2" de ¼" FERRO - 2 metros comprimento	R\$ 33,30	R\$ 666,00	GERDAU
25	1.000	Unid	Conector auto-perfurantes CDP- 90 mm	R\$ 6,45	R\$ 6.450,00	INCESA
36	800	Unid	Fita isolante 20 metros	R\$ 3,30	R\$ 2.640,00	NORTON
42	1.000	Unid	Lâmpada econômica 34 watts x 220 volts	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00	KIAN
43	1.500	Unid	Lâmpada metálica 250 watts x 220 volts azul	R\$ 25,90	R\$ 38.850,00	KIAN
44	500	Unid	Lâmpada metálica 250 watts x 220 volts azul	R\$ 25,90	R\$ 12.950,00	KIAN
51	2.000	Unid	Lâmpada vapor de sódio 150 w 220 v (E-40) alta pressão	R\$ 16,25	R\$ 32.500,00	KIAN
52	2.000	Unid	Lâmpada vapor de sódio 250 w 220 v (E-40) alta pressão	R\$ 17,40	R\$ 34.800,00	KIAN
53	600	Unid	Lâmpada vapor de sódio 400 w 220 v (E-40) alta pressão	R\$ 21,80	R\$ 13.080,00	KIAN
56	2.250	Unid	Lâmpada vapor metálico 250 w 220 v (E-40) alta pressão	R\$ 25,55	R\$ 57.487,50	KIAN

Estado do Rio de Janeiro  
 Prefeitura Municipal de Valença  
 Comissão Permanente de Licitação/Pregão

57	750	Unid	Lâmpada vapor metálico 250 w 220 v (E-40) alta pressão	R\$ 25,55	R\$ 19.162,50	KIAN
62	900	Unid	Reator vapor de sódio 250 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 39,50	R\$ 35.550,00	GUBRO
63	300	Unid	Reator vapor de sódio 250 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 39,50	R\$ 11.850,00	GUBRO
64	400	Unid	Reator vapor de sódio 400 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 54,50	R\$ 21.800,00	GUBRO
65	3.000	Unid	Reator vapor de sódio 70 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 25,90	R\$ 77.700,00	GUBRO
66	1.000	Unid	Reator vapor de sódio 70 w x 220 v externo, fator potencia 0,92	R\$ 25,90	R\$ 25.900,00	GUBRO
70	40	Unid	Refletor LED - 100 watts para tempo verde	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00	COPUTER
72	50	Unid	Refletor LED - 50 watts para tempo branco	R\$ 79,00	R\$ 3.950,00	COPUTER
73	10	Unid	Rele falta fase trifásico - 220 volts	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00	CAEL
77	300	Unid	Rex 2x2 com roldana	R\$ 12,65	R\$ 3.795,00	GERMER
78	30	Unid	Tubos de ferro 3" aberto - 6 metros	R\$ 135,00	R\$ 4.050,00	GERDAU
84	40	Unid	Refletor LED RGB 50 watts - bivolt para tempo	R\$ 138,00	R\$ 5.520,00	BOSCOPUTER
			<b>TOTAL</b>		<b>R\$ 452.091,00</b>	
			<b>VALIDADE DA PROPOSTA</b>		60 DIAS	